

Basın Açıklaması**Ey Yemen Halkı! Şubat Devrimi'nin Sekizinci Yıldönümünde Gerçek Değişim, Devrim Öncesi ve Sonrasında Açıkladığımız Değişimdir**

Yemen halkı, 11 Şubat 2011 devriminin yıldönümünü kutluyor. Tunus ve ardından Mısır'da devrim kıvılcımının ateş almasından ve diğer ülkelere (Arap Baharı) sıçramasından sonra neredeyse Yemen halkının tamamı o gün rejimin devrilmesi ve eski Cumhurbaşkanı Ali Salih'in istifası için çağrıda bulunmuştu. O gün Yemen halkı, İngiliz-Amerikan çatışmasının bazen güneyde bazen de kuzeyde savaş üstüne savaş çıkardığı bu ülkede yaşanan siyasi, ekonomik ve insanlık durumuna tepki olarak sokaklara dökülmüştü. Devrimin yıldönümü vesilesiyle Yemen halkına şunları vurgulamak isteriz:

1- Allah'ın bolca zenginlik ve stratejik konum bahşetmiş olması nedeniyle, dahası diğer İslam ülkelerde olduğu gibi halkının Müslüman olması nedeniyle Yemen'i kontrol etmek için acımasız ve şiddetli İngiliz-Amerikan çatışması yaşanmıştır. Bu çatışma, ülkeyi ve halkı felakete sürüklemiştir.

2- Ali Salih ve partisi liderliğindeki eski rejim ile iktidar ortağı partilerin tamamı -ister minberleri, üniversiteleri ve özel projeleri kontrol eden sözde İslami partiler olsun isterse laik ve milliyetçi partiler olsun- İngiliz uşağıydı ve İngilizlerin planlarını gütmekteydiler. 33 yıl bu ülkeye karşı suç işlemişlerdir. Bugün hâlâ onların etkilerini görebiliriz.

3- İster güneydeki Baum hareketi olsun isterse kuzeydeki Husi milisler olsun Amerikan ajanlarının işlediği cürümler, İngiliz ajanlarının işlediği cürümlerden farksızdır. Amerikan enstrümanı bu gruplar, savaş ve çatışmaların ateşini körüklediler, çatışmalarda taraf oldular.

4- Yemen'de çatışan kâfir İngiltere ve Amerika, ajanları ve örgütleri aracılığıyla devrimin gidişatını yolundan saptırdı. Devrim atmosferini ölümcül zehriyle kirletti, ülkeyi savaş ve çatışmalara sürükledi.

5- Devrim, kapitalist sisteme, adamlarına ve onlarca yıldır Yemen halkına karşı işlenen suçlara karşı bir devrim olduğu için kâfir Batı, halkın kalbinde bu devrimin ateşini söndürmeye çalıştı.

6- Gerçek devrim, **Hizb-ut Tahrir**'i açıkladığı gibi İslam bazlı devrimdir. Böylesi bir devrim, sadece kişilerin değişimi bazlı değil, anayasası, yasaları, formatı ve içeriği ile rejimin kökünü kurutan bir devrimdir.

7- Yerel, bölgesel veya uluslararası tarafların devrime karşı kurduğu komplolar nedeniyle Yemen halkı yolunu kaybetti ve insanlar daha iyi bir değişimin umutsuzluğuna kapıldı. Çatışan çıkarıcı siyasi partiler ve ideolojisiz gruplar insanların umutsuzluğunu, ülkedeki durumun daha da kötüleşmesini, gerçek bir değişim umutsuzluğunu ve beklentisini artırdı.

8- Çıplak bir uyarıcı olarak **Hizb-ut Tahrir**, Yemen halkına rejim gerçeğini ve nasıl değiştirileceğini gösterdi. Onlara alternatif, benimsemeye ve uygulamaya değer bir İslami sistem sundu. Sivil devlet, özgürlükler, kadın hakları ve diğer laik sloganlar gibi devrim atmosferini zehirlemek için ajanların kasmaya başladığı zehirlere karşı Yemen halkını uyardı. Sonra ulusal diyalogun sonuçları ve çalntı devrimde talep edilmeyen federalizm fikrine karşı onlara uyarılarda bulundu.

9- Bugün Yemen halkı, devrimin içine düştüğü durumdan umutsuzluğa kapılmak yerine umutsuz vakalarını değiştirmek için sağlıklı düşünmelidirler. Belki de Allah'ın hikmeti gereği birkaç yıldır çatışan bu ajanların, özellikle de İslami slogan atan, ama akide ve hayat sistemi olarak İslam'ın vücut bulduğu, hayatın her alanında insanların işlerini güttüğü gerçek bir değişim projesi ortaya koymayanların gerçek yüzünü görmüşlerdir.

Son olarak diyoruz ki: Yemen halkı daha ne zamana kadar bu çatışan suçluların çatışma ve savaş döngüsünde yakıt olmaya devam edeceklerdir? Yüzeysel boş düşünce biçimini terk edip iman ve bilgelik mantığına göre düşünmenin, yüce İslam temelinde gerçek değişime doğru ilerlemenin daha zamanı gelmedi mi? **Hizb-ut Tahrir** hâlâ güvenilir bir nasihatçi olarak size çağrıda bulunmaya devam ediyor. Allah'a yemin olsun ki yaptığı bu çağrıda sizden bir para ya da egemenlik talep etmiyor. Aksine yeryüzünde İslami yönetimin egemen olmasını, mutluluk ve Allah'ın rızası olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kurulmasını istiyor.